
 

1 
 

Česká asociace Sport pro všechny  
  

 
 
 

 

 

VYHLÁŠENÍ REPUBLIKOVÝCH SOUTĚŽÍ ČASPV 

a 

REPUBLIKOVÉ PŘEHLÍDKY ČASPV  

2025 

 
 
 

 
 

skupina „A“(pro členy ČASPV a veřejnost) 

 
- KUBB – MÖLKKY – WOODBALL (dospělí) 

- FLORBAL (žactvo, mládež) 

 
skupina „B“ (pro členy ČASPV) 

 
- SPORTOVNÍ GYMNASTIKA (žactvo, mládež, dospělí) 
- SPORTOVNÍ GYMNASTIKA jednotlivci (žactvo, mládež, dospělí) 

- SOUTĚŽ MLÁDEŽE V PŘÍRODĚ „MEDVĚDÍ STEZKOU“ (žactvo, mládež) 

- ATLETIKA (žactvo, mládež, dospělí) 

 
skupina „C“ - specifické (pro členy ČASPV a veřejnost) 

 
- TEAMGYM JUNIOR – SENIOR - TRIA (žactvo, mládež, dospělí) 
- PŘEHLÍDKA POHYBOVÝCH SKLADEB (žactvo, mládež, dospělí) 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

2  

 

Česká asociace Sport pro všechny vyhlašuje republikové soutěže na rok 2025. 

 
SKUPINA „ A“ (pro členy ČASPV a veřejnost) 

 

žactvo – mládež – dospělí 
 

- KUBB - MÖLKKY – WOODBALL 

- FLORBAL 

 
 Podmínky konání soutěží skupiny „A“: 

 Vyjmenované soutěže jsou pořádány pro členy ČASPV a veřejnost. 

 Jsou přípustná „nepostupová“ kritéria účasti (není nutné absolvovat nižší kola). 

 Náklady republikových soutěží jsou hrazeny ze startovného účastníků, sponzorských darů, 

dotací, a podobně. ČASPV u republikových soutěží dotuje níže vyjmenované položky  

do maximální celkové výše 10 000,- Kč: 

 medaile, diplomy, ceny 
 kancelářské potřeby 
 doprava materiálu k zajištění soutěže 

 
 Vyhlášení republikových soutěží ČASPV skupiny „A“ 

bude provedeno prostřednictvím všeobecných a technických ustanovení (tzv. propozic). 

Všeobecná ustanovení konkretizují mimo jiné problematiku: 

 otevřenosti soutěže,  

 výše startovného s výhodou pro členy ČASPV (jeho výše a rozdíl oproti veřejnosti  

u jednotlivých soutěží budou stanoveny individuálně a uvedeny v příslušném rozpisu), 

 způsobu přihlašování, 

 storno podmínek platných pro konání akcí MR ČASPV. 

 
 Účast členů ČASPV na republikových soutěžích ČASPV skupiny „A“ (snížené startovné): 

Snížené startovné platí pro členy ČASPV, kteří jsou registrováni v centrální evidenci v roce 2025 

nejpozději do 30 dní před termínem konání soutěže. Za kontrolu členství odpovídá organizační 

článek, který vysílá soutěžící do vyšší soutěže, tedy odbor SPV, RCSPV a sekretář KASPV. 

 

SKUPINA „ B“ (pro členy ČASPV)  
 

žactvo – mládež – dospělí 
 

- SPORTOVNÍ GYMNASTIKA 

- ATLETIKA 

- SOUTĚŽ MLÁDEŽE V PŘÍRODĚ „MEDVĚDÍ STEZKOU“ 

 
 Podmínky konání soutěží skupiny „B“: 

 Vyjmenované soutěže jsou pořádány pouze pro členy ČASPV. 

 Jsou přípustná „nepostupová“ kritéria účasti (není nutné absolvovat nižší kola). 

 Náklady republikových soutěží jsou hrazeny ze startovného účastníků, sponzorských darů, 



 
 

3  

dotací, a podobně. ČASPV u republikových soutěží dotuje níže vyjmenované položky do 

maximální celkové výše 10 000,- Kč: 

 medaile, diplomy, ceny 
 kancelářské potřeby 
 doprava materiálu k zajištění soutěže 

 
 Vyhlášení republikových soutěží ČASPV skupiny „B“ bude provedeno prostřednictvím 

všeobecných a technických ustanovení (tzv. propozic). Všeobecná ustanovení konkretizují 

mimo jiné problematiku: 

 registrace soutěžících v národních sportovních svazech ČUS (ČAS/atletika, ČGF/gymnastika),  

 způsobu přihlašování, 

 storno podmínek platných pro konání akcí MR ČASPV. 

 
 Účast členů ČASPV na republikových soutěžích ČASPV skupiny „B“: 

Účastníky těchto soutěží mohou být pouze členové ČASPV, kteří musí být zapsáni v centrální 

evidenci v roce 2025 nejdéle do 30 dní před termínem konání soutěže. Za kontrolu členství 

odpovídá organizační článek, který vysílá soutěžící do vyšší soutěže, tedy odbor SPV, RCSPV 

a sekretář KASPV. 

 

    SKUPINA „ C“ - specifické (pro členy ČASPV a veřejnost) 
 

    žactvo – mládež – dospělí 
 

- TEAMGYM junior – senior / TRIA 

- REPUBLIKOVÁ PŘEHLÍDKA POHYBOVÝCH SKLADEB 

 
 Podmínky konání soutěží skupiny „C“: 

 Vyjmenované soutěže jsou pořádány pro členy ČASPV a veřejnost. 

 Náklady republikových soutěží jsou hrazeny ze startovného účastníků, sponzorských darů, 

dotací a podobně. ČASPV u republikových soutěží dotuje níže vyjmenované položky do 

maximální celkové výše 10 000,- Kč: 

 medaile, diplomy, ceny 
 kancelářské potřeby 
 doprava materiálu k zajištění soutěže 

 
 Vyhlášení republikových soutěží ČASPV skupiny „C“ bude provedeno prostřednictvím 

všeobecných a technických ustanovení (tzv. propozic). Všeobecná ustanovení konkretizují 

mimo jiné problematiku: 

 otevřenosti soutěže, 

 registrace soutěžících v národních sportovních svazech ČUS (například ČGF apod.), 

 výše startovného – stejné pro všechny soutěžící, 

 storno podmínek platných pro konání akcí MR ČASPV. 
 

 
 



 
 

4  

 
 
Doprava výprav na Republikovou přehlídku pohybových skladeb a Republikové soutěže ČASPV 
Výkonný výbor ČASPV poskytne dotaci na dopravu výpravám KASPV (rozhoduje dostatek 
finančních prostředků z dotací Národní sportovní agentury - NSA) u dvou vybraných akcí  z pěti 
vyjmenovaných: Atletika, SMP - Medvědí stezkou, Gymnastika (Sportcentrum ČASPV, Doubí), 
Florbal, Republiková přehlídka pohybových skladeb.  

 

 Storno podmínky v případě zrušení akce 
Součástí vyhlášení republikových soutěží a pozvánek na akce jsou storno podmínky uvedené ve 
směrnici ČASPV M-8/1995/20-7, příloha č. 7 „Všeobecné podmínky pro účast na centrálních 
vzdělávacích akcích MR ČASPV – ZRUŠENÍ AKCE“. 

Pozn. U některých akcí se mohou lhůty a výše stornopoplatků lišit dle poskytovatele služeb.  
V tom případě jsou vždy konkrétní storno podmínky uvedeny v příslušné pozvánce na akci. 

 

ZRUŠENÍ AKCE 

1. Pořadatel si vyhrazuje právo při malém počtu přihlášených nebo při zásahu „vyšší moci“ akci zrušit. 
2. Rozhodnutí o zrušení akce oznámí pořadatel do 24 hod. od rozhodnutí o zrušení akce 
přihlášeným účastníkům, nejpozději však 3 dny před plánovaným zahájením. 

3. V případě zrušení akce pořadatelem dostane účastník platbu zpět v plné výši do 14 dnů od data 
zrušení akce. 

4. Zrušení akce přihlášeným účastníkem - storno poplatky. 
4.1 Pokud dojde ke zrušení akce ze strany účastníka z mimořádně závažných důvodů (nemoc, 
doložená lékařským potvrzením, úmrtí v rodině) bude vrácen účastnický poplatek v plné výši. 

4.2 V případě neomluvené neúčasti se poplatek nevrací. 

4.3 pokud účastník zruší přihlášku z jiných důvodů, než je uvedeno v bodě 4.1 a 

nezajistí za sebe náhradu, platí republikové soutěže následující storno 

poplatky: a/ do 14 dnů před zahájením akce 5% z celkové výše poplatku 

b/ od 13 do 7 dnů před zahájením akce 30% z celkové výše poplatku   

c/ od 6 dnů a méně před zahájením akce 70 % z celkové výše poplatku  

d/ omluva v den akce 100% storno poplatek. 



 
 

5  

Česká asociace Sport pro všechny 

Komise rekreačních sportů MR ČASPV 

 
Vyhlášení Republikové soutěže ČASPV- SKUPINA „A“ 

KUBB 

A. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 

Pořadatel: Komise RS MR ČASPV 

Termín: 3. – 5. 10. 2025 

Místo: Mušov ATC Merkur 
 

Soutěž je pořádaná pro členy ČASPV a veřejnost. 
 

 PŘIHLÁŠKY: 

 Přihlašování bude probíhat zasláním přihlašovacího formuláře elektronickou poštou na 

adresu: frenky3@seznam.cz (kopie: zvelebilova@caspv.cz) 

 Příjem přihlášek bude ukončen dnem 15. 9. 2025 nebo okamžikem naplnění kapacity 

soutěže. 

 Jmenovité přihlášky musí všichni startující zaslat pořadateli do 15. 9. 2025 

 Přihlásit se mohou nižší články ČASPV, jiné organizace nebo samostatně jednotlivá družstva. 

 Přihláška bude obsahovat údaje uvedené v „ rozpisu republikové soutěže“. 

 
 EKONOMICKÉ ZAJIŠTĚNÍ: 

Pořadatel hradí pronájem hrací plochy, šaten, sociálního zařízení, rozhodčí, diplomy a ceny. 

Podmínkou účasti je úhrada startovného případně služeb (ubytování, stravování). Výše a způsob 

platby bude stanoven v závazných pokynech, které oznámí pořadatel v „rozpisu soutěže" na 

www.caspv.cz. 

 

 POŘADATEL ZAJISTÍ: 

 Přípravu sportoviště, šaten, hygienického zařízení, případně stravování a ubytování. 

 Kvalifikované rozhodčí, zdravotní službu. 

 Kontrolu soupisek a ostatních předepsaných dokladů. 

 „Pokyny pro účastníky" včetně časového harmonogramu. 

 Vyhlášení výsledků po skončení soutěže a zveřejnění výsledkové listiny. 

 Ceny (poháry, medaile, diplomy). 

 

B. TECHNICKÁ USTANOVENÍ 

 
 PRAVIDLA: 

 Hraje se podle pravidel vydaných v 2017 Komisí rekreačních sportů MRČASPV: 
http://www.caspv.cz/cz/cinnosti-komise-metodicke-rady/komise-rekreacnich-sportu/dokumenty-komise/ 
 

 
 

mailto:frenky3@seznam.cz
mailto:zvelebilova@caspv.cz
http://www.caspv.cz/
http://www.caspv.cz/cz/cinnosti-komise-metodicke-rady/komise-rekreacnich-sportu/dokumenty-komise/
http://www.caspv.cz/cz/cinnosti-komise-metodicke-rady/komise-rekreacnich-sportu/dokumenty-komise/


 
 

6  

 KATEGORIE: 

 2 kategorie: A) Ž+Ž, B) M+M,M+Ž. 

 Družstva jsou dvoučlenná. 

 Ročník 2013 a starší, v týmu musí mít vždy minimálně jeden soutěžící více než 18 let. 

 Náhradníci nejsou povoleni. 

 
 SOUPISKA DRUŽSTVA: 

Soupiska musí obsahovat u jednotlivých účastníků všechny předepsané údaje. Bez 

uvedených náležitostí nemusí pořadatel zařadit přihlášené do soutěže. 

Soupiska bude vydána společně s organizačními pokyny k soutěži. 

 
 POJIŠTĚNÍ 

Všichni účastníci akce jsou pojištěni proti úrazu u Všeobecné zdravotní pojišťovny 

(VZP). http://www.caspv.cz/cz/o-nas/dokumenty/smlouvy/urazove-pojisteni/. 

 

 ČLEN ČASPV 

Snížené startovné platí pro členy ČASPV, kteří jsou registrováni v centrální evidenci v roce 2025 

nejpozději do 30 dní před termínem konání soutěže. Za kontrolu členství odpovídá organizační 

článek, který vysílá závodníky do vyšší soutěže, tedy odbor SPV, RCSPV a sekretář KASPV. 

 
 DOPORUČENÍ: 

Komise RS MR ČASPV doporučuje nižším článkům uspořádat soutěže na místní, regionální a 

krajské úrovni. Za kontrolu členství odpovídá organizační článek, který vysílá závodníky do vyšší 

soutěže, tedy odbor SPV, RCSPV a sekretář KASPV. 

 

 
Roman Frajvald 

vedoucí Komise rekreačních sportů MR ČASPV 

http://www.caspv.cz/cz/o-nas/dokumenty/smlouvy/urazove-pojisteni/


 
 

7  

Česká asociace Sport pro všechny 

Komise rekreačních sportů MR ČASPV 
 

Vyhlášení Republikové soutěže ČASPV- SKUPINA „A“ 

MÖLKKY 

A. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 

Pořadatel: Komise RS MR ČASPV 

Termín: 3. – 5. 10. 2025 

Místo: Mušov ATC Merkur 
 

Soutěž je pořádaná pro členy ČASPV a veřejnost. 

 
 PŘIHLÁŠKY: 

 Přihlašování bude probíhat zasláním přihlašovacího formuláře elektronickou poštou na 

adresu: frenky3@seznam.cz (kopie: zvelebilova@caspv.cz) 

 Přihlášky budou přijímány do naplnění kapacity soutěže dle chronologického pořadí jejich 

doručení takto: 

 Příjem přihlášek bude ukončen dnem 15. 9. 2025 nebo okamžikem naplnění kapacity 

soutěže. 

 Jmenovité přihlášky musí všichni startující zaslat pořadateli do 15. 9. 2025 

 Přihlásit se mohou nižší články ČASPV, jiné organizace nebo samostatně jednotlivá družstva. 

 Přihláška bude obsahovat údaje uvedené v „ rozpisu republikové soutěže“. 

 
 EKONOMICKÉ ZAJIŠTĚNÍ: 

Pořadatel hradí pronájem hrací plochy, šaten, sociálního zařízení, rozhodčí, diplomy a ceny. 

Podmínkou účasti je úhrada startovného případně služeb (ubytování, stravování). Výše a způsob 

platby bude stanoven v závazných pokynech, které oznámí pořadatel v „rozpisu soutěže" na 

www.caspv.cz. 

 

 POŘADATEL ZAJISTÍ: 

 Přípravu sportoviště, šaten, hygienického zařízení, případně stravování a ubytování. 

 Kvalifikované rozhodčí, zdravotní službu. 

 Kontrolu soupisek a ostatních předepsaných dokladů. 

 „Pokyny pro účastníky" včetně časového harmonogramu. 

 Vyhlášení výsledků po skončení soutěže a zveřejnění výsledkové listiny 

 Ceny (poháry, medaile, diplomy). 

 

B. TECHNICKÁ USTANOVENÍ 

 
 PRAVIDLA: 

 Hraje se podle pravidel upravených Komisí rekreačních sportů MR ČASPV v roce 2023: 
http://www.caspv.cz/cz/cinnosti-komise-metodicke-rady/komise-rekreacnich-sportu/dokumenty-komise/ 

mailto:frenky3@seznam.cz
mailto:zvelebilova@caspv.cz
http://www.caspv.cz/
http://www.caspv.cz/cz/cinnosti-komise-metodicke-rady/komise-rekreacnich-sportu/dokumenty-komise/
http://www.caspv.cz/cz/cinnosti-komise-metodicke-rady/komise-rekreacnich-sportu/dokumenty-komise/


 
 

8  

 

 KATEGORIE: 

 Jedna kategorie. Družstva jsou dvoučlenná. 

 Ročník 2013 a starší, v týmu musí být vždy minimálně jeden soutěžící starší 18 let. 

 Náhradníci nejsou povoleni. 

 
 SOUPISKA DRUŽSTVA: 

Soupiska musí obsahovat u jednotlivých účastníků všechny předepsané údaje. Bez 

uvedených náležitostí nemusí pořadatel zařadit přihlášené do soutěže. 

Soupiska bude vydána společně s organizačními pokyny k soutěži. 

 
 POJIŠTĚNÍ 

Všichni účastníci akce jsou pojištěni proti úrazu u Všeobecné zdravotní pojišťovny 

(VZP). http://www.caspv.cz/cz/o-nas/dokumenty/smlouvy/urazove-pojisteni/. 

 

 ČLEN ČASPV 

Snížené startovné platí pro členy ČASPV, kteří jsou registrováni v centrální evidenci v roce 2025 

nejpozději do 30 dní před termínem konání soutěže. Za kontrolu členství odpovídá organizační 

článek, který vysílá závodníky do vyšší soutěže, tedy odbor SPV, RCSPV a sekretář KASPV. 

 
 DOPORUČENÍ: 

Komise RS MR ČASPV doporučuje nižším článkům uspořádat soutěže na místní, regionální a 

krajské úrovni. 

 

 
Roman Frajvald 

vedoucí Komise rekreačních sportů MR ČASPV 

http://www.caspv.cz/cz/o-nas/dokumenty/smlouvy/urazove-pojisteni/


 
 

9  

Česká asociace Sport pro všechny 

Komise rekreačních sportů MR ČASPV 

 
Vyhlášení Republikové soutěže ČASPV- SKUPINA „A“ 

WOODBALL 

A. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 

Pořadatel: Komise RS MR ČASPV 

Termín: 3. – 5. 10. 2025 

Místo: Mušov ATC Merkur 
 

Soutěž je pořádaná pro členy ČASPV a veřejnost. 

 
 PŘIHLÁŠKY: 

 Přihlašování bude probíhat zasláním přihlašovacího formuláře elektronickou poštou na 

adresu: frenky3@seznam.cz (kopie: zvelebilova@caspv.cz) 

 Přihlášky budou přijímány do naplnění kapacity soutěže dle chronologického pořadí jejich 

doručení takto: 

 Příjem přihlášek bude ukončen dnem 15. 9. 2025 nebo okamžikem naplnění kapacity 

soutěže. 

 Jmenovité přihlášky musí všichni startující zaslat pořadateli do 15. 9. 2025 

 Přihlásit se mohou nižší články ČASPV, jiné organizace nebo samostatně jednotlivá družstva. 

 Přihláška bude obsahovat údaje uvedené v „ rozpisu republikové soutěže“. 

 
 EKONOMICKÉ ZAJIŠTĚNÍ: 

Pořadatel hradí pronájem hrací plochy, šaten, sociálního zařízení, rozhodčí, diplomy a ceny. 

Podmínkou účasti je úhrada startovného případně služeb (ubytování, stravování). Výše a způsob 

platby bude stanoven v závazných pokynech, které oznámí pořadatel v „rozpisu soutěže" na 

www.caspv.cz. 

 

 POŘADATEL ZAJISTÍ: 

 Přípravu sportoviště, šaten, hygienického zařízení, případně stravování a ubytování. 

 Kvalifikované rozhodčí, zdravotní službu. 

 Kontrolu soupisek a ostatních předepsaných dokladů. 

 „Pokyny pro účastníky" včetně časového harmonogramu. 

 Vyhlášení výsledků po skončení soutěže a zveřejnění výsledkové listiny. 

 Ceny (poháry, medaile, diplomy). 

 

B. TECHNICKÁ USTANOVENÍ 

 
 PRAVIDLA: 

 Hraje se podle pravidel vydaných v květnu 2009 Komisí rekreačních sportů MR ČASPV: 
http://www.caspv.cz/cz/cinnosti-komise-metodicke-rady/komise-rekreacnich-sportu/dokumenty-komise/ 

mailto:frenky3@seznam.cz
mailto:zvelebilova@caspv.cz
http://www.caspv.cz/
http://www.caspv.cz/cz/cinnosti-komise-metodicke-rady/komise-rekreacnich-sportu/dokumenty-komise/
http://www.caspv.cz/cz/cinnosti-komise-metodicke-rady/komise-rekreacnich-sportu/dokumenty-komise/


 
 

10  

 

 KATEGORIE: 

 2 kategorie: A) Ž+Ž, B) M+M,M+Ž. 

 Družstva jsou dvoučlenná. 

 Ročník 2013 a starší, v týmu musí být vždy minimálně jeden soutěžící starší 18 let. 

 Náhradníci nejsou povoleni. 

 
 SOUPISKA DRUŽSTVA: 

Soupiska musí obsahovat u jednotlivých účastníků všechny předepsané údaje. Bez 

uvedených náležitostí nemusí pořadatel zařadit přihlášené do soutěže. 

Soupiska bude vydána společně s organizačními pokyny k soutěži. 

 
 POJIŠTĚNÍ 

Všichni účastníci akce jsou pojištěni proti úrazu u Všeobecné zdravotní pojišťovny 

(VZP). http://www.caspv.cz/cz/o-nas/dokumenty/smlouvy/urazove-pojisteni/. 

 

 ČLEN ČASPV 

Snížené startovné platí pro členy ČASPV, kteří jsou registrováni v centrální evidenci v roce 2025 

nejpozději do 30 dní před termínem konání soutěže. Za kontrolu členství odpovídá organizační 

článek, který vysílá závodníky do vyšší soutěže, tedy odbor SPV, RCSPV a sekretář KASPV. 

 
 DOPORUČENÍ: 

Komise RS MR ČASPV doporučuje nižším článkům uspořádat soutěže na místní, regionální a 

krajské úrovni. 

 

 
Roman Frajvald 

vedoucí Komise rekreačních sportů MR ČASPV 

http://www.caspv.cz/cz/o-nas/dokumenty/smlouvy/urazove-pojisteni/


 
 

11  

Česká asociace Sport pro všechny 

Komise rekreačních sportů MR ČASPV 
 

Vyhlášení Republikové soutěže ČASPV- SKUPINA „A“ 

FLORBAL 

A. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 

Pořadatel: Komise RS MR ČASPV 

Termín: 22. 11. 2025 

Místo: Pardubice (mladší žáci – malá hala Univerzity Pardubice, starší žáci – velká hala Univerzity 

Pardubice) 

Soutěž je pořádaná pro členy ČASPV a veřejnost. 

 
 PŘIHLÁŠKY: 

 Přihlašování bude probíhat zasláním přihlašovacího formuláře elektronickou poštou na 

adresu: frenky3@seznam.cz (kopie: zvelebilova@caspv.cz) 

 Přihlášky budou přijímány dle chronologického pořadí jejich doručení. 

 Příjem přihlášek bude ukončen dnem 3. 11. 2025 nebo okamžikem naplnění kapacity soutěže, 

což je 8 družstev mladších a 8 družstev starších. 

 Jmenovité přihlášky musí všichni startující zaslat pořadateli do 3. 11. 2025. 

 Přihlásit se mohou nižší články ČASPV, jiné organizace nebo samostatná družstva splňující 

podmínky vyhlášení republikové soutěže. 

 Na přihlášce bude uvedeno jméno odpovědné osoby (plnoletost/starší 18let). 

 

 EKONOMICKÉ ZAJIŠTĚNÍ: 
Pořadatel hradí pronájem hrací plochy, šaten, sociálního zařízení, rozhodčí, diplomy a ceny. 

Podmínkou účasti je úhrada startovného případně služeb (ubytování, stravování). Výše a způsob 

platby bude stanoven v závazných pokynech, které oznámí pořadatel v „rozpisu soutěže" na 

www.caspv.cz. 
 

 POŘADATEL ZAJISTÍ: 

 Přípravu sportoviště, šaten, hygienického zařízení, případně stravování a ubytování. 

 Kvalifikované rozhodčí, zdravotní službu. 

 Kontrolu soupisek a ostatních předepsaných dokladů (při prezenci před soutěží je 

povinnost na vyžádání pořadatele prokázat totožnost hráčů předložením karty 

pojištěnce). 

 „Pokyny pro účastníky" včetně časového harmonogramu. 

 Vyhlášení výsledků po skončení soutěže a zveřejnění výsledkové listiny. 

 Ceny (poháry, medaile, diplomy). 
 

B. TECHNICKÁ USTANOVENÍ 
 

 PRAVIDLA: 

 Hraje se podle pravidel: Dokumenty | Český florbal (ceskyflorbal.cz) Pořadatel si 

mailto:frenky3@seznam.cz
mailto:zvelebilova@caspv.cz
http://www.caspv.cz/
https://www.ceskyflorbal.cz/document/?root=31


 
 

12  

vyhrazuje provést v průběhu soutěže namátkovou kontrolu totožnosti hráčů podle data 

narození z průkazu pojištěnce (kartička pojištěnce). V případě, že hráč na vyžádání 

nepředloží průkaz pojištěnce, nebo se zjistí, že data hráče na průkazu pojištěnce nejsou 

totožná s údaji na soupisce poslané před soutěží, bude družstvo, které hráč reprezentuje 

vyloučeno z turnaje. 

 Protest proti porušení pravidel soutěže může být podán s vložením 500,- Kč, nejpozději 

do doby vyhlášení výsledků (v případě neopodstatněnosti protestu bude vklad nevratný). 
 

 KATEGORIE: 

► Starší žáci - rok narození 2010 až 2012 

► Mladší žáci - rok narození 2013 a mladší 
 

 SOUPISKA DRUŽSTVA: 

Všechna družstva startují na společné soupisky. 

Soupiska musí obsahovat u jednotlivých účastníků všechny předepsané údaje. Bez 

uvedených náležitostí nemusí pořadatel zařadit přihlášené do soutěže. Soupiska bude 

vydána společně s organizačními pokyny k soutěži. 
 

 VÝSTROJ HRÁČŮ: 

Hráči k utkání nastupují v jednotných 

dresech. Další viz pravidla Florbalu:  

https://www.ceskyflorbal.cz/data/document/20220725/184116_c458_Pravidla-florbalu-2022.pdf  
 

 POJIŠTĚNÍ 

Všichni účastníci akce jsou pojištěni proti úrazu u Všeobecné zdravotní pojišťovny 

(VZP). http://www.caspv.cz/cz/o-nas/dokumenty/smlouvy/urazove-pojisteni/. 

 ČLEN ČASPV 

Snížené startovné platí pro členy ČASPV, kteří jsou registrováni v centrální evidenci v roce 2025 

nejpozději do 30 dní před termínem konání soutěže. Za kontrolu členství odpovídá organizační 

článek, který vysílá závodníky do vyšší soutěže, tedy odbor SPV, RCSPV a sekretář KASPV. 

 DOPORUČENÍ: 

Komise RS MR ČASPV doporučuje nižším článkům uspořádat soutěže na místní, regionální a krajské 

úrovni. 
 

Roman Frajvald 

vedoucí Komise rekreačních sportů MR ČASPV  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.ceskyflorbal.cz/data/document/20220725/184116_c458_Pravidla-florbalu-2022.pdf
http://www.caspv.cz/cz/o-nas/dokumenty/smlouvy/urazove-pojisteni/


 
 

13  

Česká asociace Sport pro všechny 

Komise všeobecné gymnastiky MR ČASPV 
 

Vyhlášení Republikové soutěže ČASPV- SKUPINA „B“  

SPORTOVNÍ GYMNASTIKA 
žactvo – mládež – dospělí 

A. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ  

Pořadatel: Komise VG MR VV ČASPV ve spolupráci s Jihočeskou KASPV  

Termín: 16. – 18. 5. 2025 

Místo: Doubí u Třeboně 
 

Soutěž je pořádaná pro členy ČASPV. 
 

 PŘIHLÁŠKY: 

 Přihlašování bude probíhat zasláním přihlašovacího formuláře elektronickou poštou 

prostřednictvím krajských sekretářů. 

 Do 5. 5. 2025 je třeba zaslat počet přihlášených družstev v jednotlivých kategoriích a 

rozhodčí dle pokynů v Rozpisu soutěže (dále jen Rozpis).  

 Do republikové soutěže mohou KASPV přihlásit 1 družstvo (4 závodníci + 2 náhradníci a jeden 

instruktor/trenér) z každé kategorie.  Soutěž je vyhlášena ve všech kategoriích pro krajská 

družstva a jednotlivce. Může jít o vítězné družstvo krajské soutěže složené z nejlepších 

závodníků nebo o reprezentanty kraje dle místních podmínek, pokud nejsou v regionech a 

krajích soutěže pro rok 2025 vyhlášeny. 

 
 SOUPISKY: 

 Odešlou všichni přihlášení elektronickou poštou nejpozději 5. 5. 2025 na adresy uvedené  

na soupisce a v Rozpisu. Soupiska musí obsahovat u jednotlivých účastníků všechny předepsané 

údaje. Soutěže se mohou zúčastnit pouze závodníci nebo náhradníci uvedení v soupisce. Bez 

uvedených náležitostí nemusí pořadatel zařadit přihlášené do soutěže. Formulář soupisky bude 

součástí Rozpisu. 

 
 EKONOMICKÉ ZAJIŠTĚNÍ: 

 Pořadatel hradí pronájem závodního prostoru (haly) včetně technického vybavení, šatny  

a sociálního zázemí, rozhodčí, diplomy, ceny. V případě potřeby převoz nářadí.  Podmínkou účasti 

je úhrada startovného, případně služeb (ubytování, stravování). Výše a způsob platby bude 

stanoven v Rozpisu včetně uvedení na www.caspv.cz. 

 

 POŘADATEL ZAJISTÍ: 

 Přípravu sportoviště, šaten, hygienického zařízení, zdravotní službu. 

 Kontrolu soupisek a ostatních předepsaných dokladů. 

 Rozpis republikové soutěže včetně časového harmonogramu. 

 Vyhlášení výsledků po skončení soutěže a zveřejnění výsledkové listiny. 

http://www.caspv.cz/


 
 

14  

 Ceny (poháry, medaile, diplomy). 
 
B. TECHNICKÁ USTANOVENÍ 

 
 PRAVIDLA: 

Ženské složky jsou hodnoceny podle pravidel sportovní gymnastiky vydaných Komisí všeobecné 

gymnastiky MR ČASPV k 1. 1. 2025 včetně dodatků uveřejněných na webových stránkách ČASPV 

v části Dokumenty komise - http://www.caspv.cz/cz/cinnosti- komise-metodicke-rady/komise-

vseobecne-gymnastiky/dokumenty-komise/ 

Ženy ve všech kategoriích soutěží ve volných sestavách, platných od 1. 1. 2025 v aktuálním znění. 

Dále podle Rozpisu. 

Muži ve všech kategoriích soutěží podle pravidel a technických ustanovení soutěže SG v 

sestavách a podle pokynů platných od r. 2013 včetně dodatku z roku 2017. 

Pro mužské složky platí pouze čtyřboj (akrobacie, hrazda, kruhy, přeskok). 

Do výsledku družstva se započítávají 3 nejlepší výsledky závodníků z každého nářadí. 

Závodníci nesmějí startovat ve více kategoriích. 
 
 KATEGORIE: 

► Žáci a žákyně I. rok nar. 2016 a mladší 

► Žáci a žákyně II. rok nar. 2015 - 2014 

► Žáci a žákyně III. rok nar. 2013 - 2012 

► Žáci a žákyně IV. rok nar. 2011 - 2010 

► Dorost V. rok nar. 2009 - 2007 

► Dospělí VI. rok nar. 2006 a starší 
 Platí zásada, že je povoleno ostaršení o 1 rok. 
 
 POJIŠTĚNÍ 

 Všichni účastníci akce jsou pojištěni proti úrazu u Všeobecné zdravotní pojišťovny (VZP). 

http://www.caspv.cz/cz/o-nas/dokumenty/smlouvy/urazove-pojisteni/. 

 

 PODMÍNKA 

 Účastníky soutěže jsou pouze členové ČASPV, kteří musí být zapsáni v centrální evidenci v roce 

2025 nejpozději do 30 dní před termínem konání soutěže.  Za kontrolu členství odpovídá 

organizační článek, který vysílá závodníky do vyšší soutěže, tedy odbor SPV, RCSPV a sekretář 

KASPV. 

 Účastníci soutěže nesmí být registrováni v České gymnastické federaci (ČGF) ve specializaci 

sportovní gymnastika v letech 2024 a 2025 a registrovanými závodníky a závodnicemi v ČGF. 

(Závodit nemohou účastníci mistrovských soutěží SGŽ a SGM v roce 2023 až 2025 a závodníci  

a závodnice, kteří získali výkonnostní stupně v soutěžích SGŽ a SGM v roce 2023, 2024 a 2025.) 

 
 Bc. Renáta Řehořová 

 vedoucí Komise všeobecné gymnastiky MR ČASPV 

 

 

 

http://www.caspv.cz/cz/cinnosti-komise-metodicke-rady/komise-vseobecne-gymnastiky/dokumenty-komise/
http://www.caspv.cz/cz/cinnosti-komise-metodicke-rady/komise-vseobecne-gymnastiky/dokumenty-komise/
http://www.caspv.cz/cz/cinnosti-komise-metodicke-rady/komise-vseobecne-gymnastiky/dokumenty-komise/
http://www.caspv.cz/cz/o-nas/dokumenty/smlouvy/urazove-pojisteni/


 
 

15  

 

Česká asociace Sport pro všechny 

Komise všeobecné gymnastiky MR ČASPV 
  

Vyhlášení Republikové soutěže ČASPV- SKUPINA „B“  

SPORTOVNÍ GYMNASTIKA jednotlivci 
žactvo – mládež – dospělí 

C. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ  

Pořadatel: Komise VG MR VV ČASPV 

Termín: 8. – 9. 11. 2025 

Místo: Praha  
 

Soutěž je pořádaná pro členy ČASPV. 
 

 PŘIHLÁŠKY: 

 Přihlašování bude probíhat dle pokynů v Rozpisu. 

 
 EKONOMICKÉ ZAJIŠTĚNÍ: 

 Pořadatel hradí pronájem závodního prostoru (haly) včetně technického vybavení, šatny  

a sociálního zázemí, rozhodčí, diplomy, ceny. V případě potřeby převoz nářadí.  Podmínkou účasti 

je úhrada startovného, případně služeb (ubytování, stravování). Výše a způsob platby bude 

stanoven v Rozpisu včetně uvedení na www.caspv.cz. 

 

 POŘADATEL ZAJISTÍ: 

 Přípravu sportoviště, šaten, hygienického zařízení, zdravotní službu. 

 Kontrolu soupisek a ostatních předepsaných dokladů. 

 Rozpis republikové soutěže včetně časového harmonogramu. 

 Vyhlášení výsledků po skončení soutěže a zveřejnění výsledkové listiny. 

 Ceny (poháry, medaile, diplomy). 
 
D. TECHNICKÁ USTANOVENÍ 

 
 PRAVIDLA: 

Ženské složky jsou hodnoceny podle pravidel sportovní gymnastiky vydaných Komisí všeobecné 

gymnastiky MR ČASPV k 1. 1. 2025 včetně dodatků uveřejněných na webových stránkách ČASPV 

v části Dokumenty komise - http://www.caspv.cz/cz/cinnosti- komise-metodicke-rady/komise-

vseobecne-gymnastiky/dokumenty-komise/ 

Ženy ve všech kategoriích soutěží ve volných sestavách, platných od 1. 1. 2025 v aktuálním znění. 

Dále podle Rozpisu. 

Muži ve všech kategoriích soutěží podle pravidel a technických ustanovení soutěže SG v 

sestavách a podle pokynů platných od r. 2013 včetně dodatku z roku 2017. 

Pro mužské složky platí pouze čtyřboj (akrobacie, hrazda, kruhy, přeskok). 

Závodníci nesmějí startovat ve více kategoriích. 

http://www.caspv.cz/
http://www.caspv.cz/cz/cinnosti-komise-metodicke-rady/komise-vseobecne-gymnastiky/dokumenty-komise/
http://www.caspv.cz/cz/cinnosti-komise-metodicke-rady/komise-vseobecne-gymnastiky/dokumenty-komise/
http://www.caspv.cz/cz/cinnosti-komise-metodicke-rady/komise-vseobecne-gymnastiky/dokumenty-komise/


 
 

16  

 
 KATEGORIE: 

► Žáci a žákyně I. rok nar. 2016 a mladší 

► Žáci a žákyně II. rok nar. 2015 - 2014 

► Žáci a žákyně III. rok nar. 2013 - 2012 

► Žáci a žákyně IV. rok nar. 2011 - 2010 

► Dorost V. rok nar. 2009 - 2007 

► Dospělí VI. rok nar. 2006 a starší 
 Platí zásada, že je povoleno ostaršení o 1 rok. 
 
 POJIŠTĚNÍ 

 Všichni účastníci akce jsou pojištěni proti úrazu u Všeobecné zdravotní pojišťovny (VZP). 

http://www.caspv.cz/cz/o-nas/dokumenty/smlouvy/urazove-pojisteni/. 

 

 PODMÍNKA 

 Účastníky soutěže jsou pouze členové ČASPV, kteří musí být zapsáni v centrální evidenci v roce 

2025 nejpozději do 30 dní před termínem konání soutěže.  Za kontrolu členství odpovídá 

organizační článek, který vysílá závodníky do vyšší soutěže, tedy odbor SPV, RCSPV a sekretář 

KASPV. 

 Účastníci soutěže nesmí být registrováni v České gymnastické federaci (ČGF) ve specializaci 

sportovní gymnastika v letech 2024 a 2025 a registrovanými závodníky a závodnicemi v ČGF. 

(Závodit nemohou účastníci mistrovských soutěží SGŽ a SGM v roce 2023 až 2025 a 

závodníci a závodnice, kteří získali výkonnostní stupně v soutěžích SGŽ a SGM v roce 2023, 

2024 a 2025.) 

 
  
 Bc. Renáta Řehořová 

 vedoucí Komise všeobecné gymnastiky MR ČASPV 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.caspv.cz/cz/o-nas/dokumenty/smlouvy/urazove-pojisteni/


 
 

17  

 
Česká asociace Sport pro všechny 
Komise cvičení a pobytu v přírodě MR ČASPV 
 
Vyhlášení Republikové soutěže ČASPV - SKUPINA „B“ 
 

SOUTĚŽ MLÁDEŽE V PŘÍRODĚ „MEDVĚDÍ STEZKOU“ 
 

A. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 

Pořadatel: Komise CPP MR ČASPV 

Termín: 13. - 15. června 2025 

Místo: Budišov nad Budišovkou 

 
Soutěž je pořádaná pro členy ČASPV. 

Jedná se o pobytovou víkendovou akci s vlastní soutěží Medvědí stezkou a 

organizovaným dobrovolným doplňkovým programem. 

 
 PŘIHLÁŠKY: 

 Přihlašování bude probíhat zasláním přihlašovacího formuláře elektronickou poštou na 

polasek.petr@centrum.cz (kopie: mosnickova.jitka@gmail.com a virtova@caspv.cz ). 

 Přihlášky budou přijímány do naplnění kapacity soutěže nebo kapacity střediska dle 

chronologického pořadí jejich doručení takto: 

 Přihlašují se dvoučlenné hlídky, přihlášky jednotlivců nebudou akceptovány. 

 Přihlášky budou zasílány prostřednictvím krajských sekretářů do termínu 2. 6. 2025. 

 KASPV přihlašuje soutěžní hlídky do počtu 12 hlídek (24 účastníků). 

 Navíc je možno přihlásit další náhradníky. 

 Pokud nebude z přihlášených účastníků naplněna kapacita soutěže, budou účastníci doplněni 

z řad náhradníků v poměru podle počtu náhradníků jednotlivých krajů. O zařazení náhradníků 

bude pořadatel soutěže KASPV informovat. 

 Přihláška (soupiska) bude obsahovat zajištění osobou starší 18 let (vedoucí výpravy). 

 Vzhledem ke kapacitě střediska bude omezen počet členů doprovodu závodníků, povolený 

počet bude upřesněn v technických pokynech k soutěži. 

 Ubytování bude v pokojích ve zděné budově a v chatkách. Stanovení cen za ubytování a 

stravování bude upřesněno v technických pokynech k soutěži. 
 

 EKONOMICKÉ ZAJIŠTĚNÍ: 

Pořadatel hradí pronájem veřejných prostor za ubytované účastníky, diplomy a ceny. Podmínkou 

účasti je úhrada startovného a objednaných služeb (ubytování, stravování). Výše a způsob platby 

bude stanoven v technických pokynech. Technické pokyny budou oznámeny do konce dubna 

2025 na www.caspv.cz. 

 

 POŘADATEL ZAJISTÍ: 

 Přípravu soutěžní trati a soutěžních úkolů, stravování a ubytování. 

mailto:polasek.petr@centrum.cz
mailto:mosnickova.jitka@gmail.com
mailto:virtova@caspv.cz
http://www.caspv.cz./


 
 

18  

 Rozhodčí, zdravotní službu. 

 Kontrolu soupisek a ostatních předepsaných dokladů. 

 „Pokyny pro účastníky" včetně časového harmonogramu. 

 Vyhlášení výsledků po skončení soutěže a zveřejnění výsledkové listiny. 

 Ceny (medaile, diplomy). 

 
B. TECHNICKÁ USTANOVENÍ 

 

 PRAVIDLA: 

Pravidla soutěže jsou dána platným Soutěžním řádem pro Soutěž mládeže v přírodě 

„Medvědí stezkou“. Platný soutěžní řád je ke stažení na webu ČASPV - 

http://www.caspv.cz/cz/cinnosti-komise-metodicke-rady/komise-cviceni-a-pobytu-v- 

prirode/dokumenty-komise/ 
 

 KATEGORIE: 

► Mladší žáci, žákyně II. rok nar. 2015 – 2014 

► Starší žáci, žákyně III. rok nar. 2013 – 2012 

► Starší žáci, žákyně IV. rok nar. 2011 – 2010 

► Dorostenci a dorostenky V. rok nar. 2009 – 2007 
 

 SOUPISKA HLÍDEK: 

Soupiska musí obsahovat u jednotlivých účastníků všechny předepsané údaje. Bez 

uvedených náležitostí nemusí pořadatel zařadit hlídku do soutěže. 

Aktuální soupiska bude vydána společně s organizačními pokyny k soutěži. 
 

 VÝZBROJ A VÝSTROJ ZÁVODNÍKŮ: 

Pro členy hlídek jsou předepsány dlouhé nohavice. Každý člen hlídky musí mít psací 

potřeby. V kategorii IV a V musí mít každý člen hlídky vlastní buzolu. 
 

 POJIŠTĚNÍ 

Všichni účastníci akce jsou pojištěni proti úrazu u Všeobecné zdravotní pojišťovny 

(VZP). http://www.caspv.cz/cz/o-nas/dokumenty/smlouvy/urazove-pojisteni/. 
 

 PODMÍNKA 

Účastníky těchto soutěží jsou pouze členové ČASPV, kteří musí být registrováni v centrální 

evidenci roce 2025 nejpozději do 30 dní před termínem konání soutěže. Za kontrolu členství 

odpovídá organizační článek, který vysílá závodníky do soutěže, tedy sekretář KASPV. 

Přihlašování je realizováno přes krajské sekretáře. 
 

 DOPORUČENÍ 

Komise CPP MR ČASPV doporučuje nižším článkům ČASPV uspořádat soutěže na 

místní, regionální a krajské úrovni včetně kategorie I. 

 
Ing. Petr Polášek 
vedoucí Komise cvičení a pobytu v přírodě MR ČASPV

http://www.caspv.cz/cz/cinnosti-komise-metodicke-rady/komise-cviceni-a-pobytu-v-prirode/dokumenty-komise/
http://www.caspv.cz/cz/cinnosti-komise-metodicke-rady/komise-cviceni-a-pobytu-v-prirode/dokumenty-komise/
http://www.caspv.cz/cz/o-nas/dokumenty/smlouvy/urazove-pojisteni/


 
 

19  

Česká asociace Sport pro všechny 

Komise žactva a mládeže MR ČASPV 

 

Vyhlášení Republikové soutěže ČASPV - SKUPINA „B“ 

 

ATLETIKA 
žactvo – mládež – dospělí 

 
A. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 

Pořadatel: Komise ŽcMl MR ČASPV 

Termín: 7. 6. 2025 

Místo: Třebíč 
 

Soutěž je pořádaná pro členy ČASPV. 
 

 PŘIHLÁŠKY: 

Přihlašování bude probíhat pouze prostřednictvím KASPV zasláním přihlašovacího 

formuláře, a to nejpozději do 26. 5. 2025 

 
 SOUPISKY: 

Budou odeslány nejpozději do 2. 6. 2025 na adresu uvedenou na soupisce a v 

Propozicích republikové soutěže. 

 
 EKONOMICKÉ ZAJIŠTĚNÍ: 

Pořadatel hradí pronájem atletického stadionu, šaten, sociálního zařízení, rozhodčí, 

medaile a diplomy. Podmínkou účasti je úhrada startovného. Výše a způsob platby 

bude stanoven v závazných pokynech, které oznámí pořadatel v „rozpisu soutěže"  

v kalendáři akcí na www.caspv.cz 

 
 POŘADATEL ZAJISTÍ: 

 Přípravu sportoviště, šaten, hygienického zařízení, zdravotní službu. 

 Kontrolu soupisek a ostatních předepsaných dokladů. 

 „Pokyny pro účastníky" včetně časového harmonogramu. 

 Vyhlášení výsledků po skončení soutěže a zveřejnění výsledkové listiny. 

 Ceny (medaile, diplomy). 
 

B. TECHNICKÁ USTANOVENÍ 

 KATEGORIE: 

► Mladší žáci a žákyně I. rok nar. 2016 a mladší 

► Mladší žáci a žákyně II. rok nar. 2015 - 2014 

► Starší žáci a žákyně III. rok nar. 2013 - 2012 

► Starší žáci a žákyně IV. rok nar. 2011 - 2010 

► Dorost V. rok nar. 2009 - 2007 

► Dospělí VI. rok nar. 2006 a starší 

http://www.caspv.cz/


 
 

20  

 

 PRAVIDLA 

Soutěž probíhá dle pravidel: „Výtah z pravidel IAAF“ vydaných Metodickou radou ČASPV  

a rozpisu soutěže (Pravidla byla aktualizována v roce 2021 a jsou uveřejněna na webu ČASPV) 

https://www.caspv.cz/cz/cinnosti-komise-metodicke-rady/komise-zactva-a-mladeze/dokumenty-

pravidla/. 

 

 SYSTÉM SOUTĚŽE: 

Soutěž je vypsána jako závod jednotlivců ve čtyřboji. 

Každý kraj může v každé kategorii nominovat max. 6 závodníků. 
 
 SOUTĚŽNÍ DISCIPLÍNY: 

 běh na krátkou trať (sprint) 

 hod 

 skok daleký 

 běh na střední trať (běh vytrvalý) 
 
 POJIŠTĚNÍ: 

Všichni účastníci akce jsou pojištěni proti úrazu u Všeobecné zdravotní pojišťovny (VZP). 

http://www.caspv.cz/cz/onas/dokumenty/smlouvy/urazove-pojisteni/. 

 
 PODMÍNKY: 

 Soutěžící musí být členem ČASPV. 

 Účastníky těchto soutěží jsou pouze členové ČASPV, kteří musí být registrováni v  evidenci ČASPV 
v roce 2025 nejpozději do 30 dní před termínem konání soutěže. Za kontrolu členství odpovídá 
organizační článek, který vysílá závodníky do vyšší soutěže, tedy odbor SPV, RCSPV a sekretář 
KASPV. Přihlašování je realizováno přes krajské sekretáře. 

 Startovat mohou i členové atletických klubů, kteří nejsou jako jednotlivci registrovaní v ČAS. Za 

kontrolu splnění těchto podmínek odpovídá sekretář KASPV. Registr atletů: 

https://online.atletika.cz/clenska-sekce/atleti/registr-atletu/  

 
 DOPORUČENÍ: 

Komise žactva a mládeže MR ČASPV doporučuje nižším článkům uspořádat soutěže na 

místní, regionální a krajské úrovni. 

 

 

Mgr. Martina Mlýnková 

vedoucí Komise žactva a mládeže MR ČASPV

https://www.caspv.cz/cz/cinnosti-komise-metodicke-rady/komise-zactva-a-mladeze/dokumenty-pravidla/
https://www.caspv.cz/cz/cinnosti-komise-metodicke-rady/komise-zactva-a-mladeze/dokumenty-pravidla/
http://www.caspv.cz/cz/onas/dokumenty/smlouvy/urazove-pojisteni/
https://online.atletika.cz/clenska-sekce/atleti/registr-atletu/


 
 

21  

Česká asociace Sport pro všechny 

Komise všeobecné gymnastiky MR ČASPV                                                              

 
Vyhlášení Republikové soutěže ČASPV - SKUPINA „C“ 

TEAMGYM 
A. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 

Pořadatel: Komise VG MR ČASPV ve spolupráci s oddílem gymnastiky Spartak Trutnov 

Termín: 15. 11. 2025 

Místo: Trutnov 
 

Soutěž je pořádaná pro členy ČASPV a veřejnost. 
 
 PŘIHLÁŠKY: 

 Zájemci o účast v soutěži zašlou přihlášky dle pokynů v rozpisu soutěže. 

 
 EKONOMICKÉ ZAJIŠTĚNÍ: 

 Pořadatel hradí pronájem haly včetně technického vybavení, šaten a sociálního zařízení, 

diplomy a ceny. V případě potřeby převoz nářadí. Podmínkou účasti je úhrada startovného. 

Výše a způsob platby bude stanoven v rozpisu soutěže uveřejněném na www.caspv.cz. 

 

 POŘADATEL ZAJISTÍ: 

 Přípravu sportoviště, šaten, hygienického zázemí, zdravotní službu. 

 Kontrolu soupisek a ostatních předepsaných dokladů. 

 Rozpis soutěže a časový harmonogram. 

 Vyhlášení výsledků po skončení soutěže a zveřejnění výsledkové listiny. 

 Ceny (medaile, diplomy). 
 

B. TECHNICKÁ USTANOVENÍ 
 

 PRAVIDLA 
  Soutěží se podle: 

 Pravidel platných pro rok 2025 v souladu s pravidly EG s adaptací pro nižší výkonnostní 

kategorie v rámci ČR v aktuálním znění. 

 Technických předpisů pro nářadí soutěží TeamGym v platném znění. 
   

 KATEGORIE: 
 Senior, Junior. 

 
 DISCIPLÍNY SOUTĚŽE: 

 Pohybová skladba 

 Akrobacie 

 Trampolína 
   

http://www.caspv.cz/


 
 

22  

 POJIŠTĚNÍ 

 Všichni účastníci akce jsou pojištěni proti úrazu u Všeobecné zdravotní pojišťovny (VZP). 

http://www.caspv.cz/cz/o-nas/dokumenty/smlouvy/urazove-pojisteni/. 

 

 

 Bc. Renáta Řehořová 

 vedoucí Komise všeobecné gymnastiky MR ČASPV

http://www.caspv.cz/cz/o-nas/dokumenty/smlouvy/urazove-pojisteni/


 

23  

  Česká asociace Sport pro všechny 

  Komise hudebně pohybových forem MR ČASPV 

 
Vyhlášení Republikové přehlídky ČASPV - SKUPINA „C“ 

PŘEHLÍDKA POHYBOVÝCH SKLADEB 

A. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 

Pořadatel: Komise HPF MR ČASPV 

Termín: 24. 5. 2025 

Místo: Olomouc 

 
Soutěž je pořádaná pro členy ČASPV a veřejnost. 

 
 PŘIHLÁŠKY: 

 Přihlášky budou přijímány do naplnění kapacity soutěže dle chronologického pořadí 

jejich doručení, nejpozději však do 5. 5. 2025 včetně úhrady účastnického poplatku. 

 Přihlášené skupiny obdrží do 16. 5. 2025 bližší pokyny k přehlídce (pořadí vystoupení apod.) 

 Ubytování pořadatel nezajišťuje, stravování a doprava na vlastní náklady. 

 
 EKONOMICKÉ ZAJIŠTĚNÍ: 

Pořadatel hradí pronájem haly, šaten, sociálního zařízení, rozhodčí, diplomy a ceny. Podmínkou 

účasti je úhrada startovného. Výše a způsob platby bude stanoven v závazných pokynech, které 

oznámí pořadatel v rozpisu přehlídky na www.caspv.cz. 

 

 POŘADATEL ZAJISTÍ: 

 přípravu sportoviště, šaten, hygienického zařízení 

 zdravotní službu 

 kontrolu přihlášek 

 „Pokyny pro účastníky" včetně časového harmonogramu 

 ceny (poháry nebo medaile, diplomy) 

 informace o průběhu akce budou uveřejněny na www.caspv.cz 

 

B. TECHNICKÁ USTANOVENÍ 

 
 PODMÍNKY ÚČASTI 

 v termínu zaslaná přihláška a uhrazený poplatek za každou skladbu, se kterou bude 

skupina vystupovat. 

 
 POŽADAVKY KE SKLADBÁM 

 kvalitní nahrávky do 5. 5. 2025 elektronicky/mp3, CD s sebou jako rezerva 

 doporučená délka skladby do cca 3 minut 
 
 

http://www.caspv.cz/
http://www.caspv.cz/


 

24  

 TECHNICKÉ ZÁZEMÍ 

 ozvučená hala 

 vyznačená plocha 14 x 14m 

 šatny 

Pořadatel nezajišťuje náčiní ani nářadí. 

 
Startovné je stejné pro všechny soutěžící. 
Přihlašují se přímo zájemci z TJ, odborů a dalších subjektů. 

 
 POJIŠTĚNÍ 

Všichni účastníci akce jsou pojištěni proti úrazu u Všeobecné zdravotní pojišťovny 

(VZP). http://www.caspv.cz/cz/o-nas/dokumenty/smlouvy/urazove-pojisteni/. 

 

 DOPORUČENÍ 

Komise HPF MR ČASPV doporučuje nižším článkům ČASPV uspořádat přehlídku na 

místní, regionální a krajské úrovni. 

 

 
 Mgr. Alena Přehnilová  
 vedoucí Komise hudebně pohybových forem MR ČASPV 

http://www.caspv.cz/cz/o-nas/dokumenty/smlouvy/urazove-pojisteni/

